

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408854) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 3,046,364,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			3,046,364,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			3,046,364,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	33.0 operasi, Hari Operasi		1,293,056,000	

	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
5254.BHB.U01	Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah	22.0 operasi		926,600,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			921,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			921,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			807,600,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 Kali x 20 Keg]	20.0 Keg	37,880,000	757,600,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 20 Keg]	20.0 Keg	2,500,000	50,000,000	
522141	Belanja Sewa			114,000,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [20 Keg]	20.0 Keg	4,400,000	88,000,000	
	- Safe House [4 Keg]	4.0 Keg	6,500,000	26,000,000	
052	Penyajian Laporan			5,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			5,000,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Biaya Pelaporan [1 Kali x 10 Keg]	10.0 Keg	500,000	5,000,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	8.0 operasi		258,388,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			257,388,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			257,388,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			205,897,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 Kali x 8 Keg]	8.0 Keg	22,500,000	180,000,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 8 Keg]	8.0 Keg	3,237,125	25,897,000	
522141	Belanja Sewa			50,000,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Sewa Transportasi Khusus Dalam Rangka Operasi [1 Kali x 8 Keg]	8.0 Keg	4,750,000	38,000,000	
	- Safe House [8 Keg]	8.0 Keg	1,500,000	12,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,491,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Penterjemah Bahasa Asing	2.0 Keg	745,500	1,491,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408854) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 3,046,364,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,000,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [1 Kali x 2 Keg]	2.0 Keg	500,000	1,000,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	2.0 operasi		85,868,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			1,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,500,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 2 Keg]	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Makan Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 2 Keg]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			81,868,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			81,868,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			9,500,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honorarium Sekretaris TimPelaksana Kegiatan [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [12 Org x 2 Keg]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			63,368,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 Kali x 2 Keg]	2.0 Keg	27,684,000	55,368,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 2 Keg]	2.0 Keg	4,000,000	8,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda)			9,000,000	PNP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [2 Keg]	2.0 Keg	3,000,000	6,000,000	
	- Safe House [1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,500,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			1,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 2 Keg]	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Makan Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 2 Keg]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,000,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [1 Kali x 2 Keg]	2.0 Keg	500,000	1,000,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 operasi		22,200,000	
051	Prapenyidikan			6,375,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408854) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 3,046,364,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,375,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			425,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			250,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	15,000	75,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 kali x 1 keg]	5.0 null	35,000	175,000	
	> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan			175,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	35,000	175,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.046-Samarinda)			4,750,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	750,000	750,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	500,000	500,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakian/Penelitian [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-Samarinda)			1,200,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 2 Kali x 1 keg]	2.0 ORKAL	300,000	600,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [1 Org x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	300,000	600,000	
052	Penyidikan			15,825,000	U
A	Permulaan			2,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.046-Samarinda)			2,500,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
B	Olah TKP			4,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.046-Samarinda)			3,400,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,400,000	1,400,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-Samarinda)			1,200,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 Orang x 2 jam]	2.0 ORKAL	300,000	600,000	
	- Penterjemah Bahasa Asing	2.0 Keg	300,000	600,000	
C	Upaya Paksa			3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408854) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 3,046,364,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,000,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	500,000	500,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	500,000	500,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	500,000	500,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	500,000	500,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			3,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			425,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			250,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Keg	15,000	75,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	35,000	175,000	
	> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan			175,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Keg	35,000	175,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,500,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 Org x 1 Kali]	1.0 ORKAL	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			600,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 Org x 2 jam x 1 Keg]	2.0 Keg	300,000	600,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,500,000	PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	500,000	500,000	
<i>F</i>	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			700,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	700,000	700,000	
5254.BIB	Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]	14.0 Orang,		1,599,618,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
5254.BIB.004	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian	14.0 Laporan		1,599,618,000	U
051	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			1,515,076,000	
<i>A</i>	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			675,924,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408854) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 3,046,364,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - ATK [2 Paket x 3 Keg] - Penggandaan / Penjilidan [1 Paket x 4 Keg] - Suplies Komputer [1 Paket x 4 Keg] - Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [20 Org x 1 Keg]	6.0 Paket 4.0 Paket 4.0 Paket 20.0 Ok 20.0 Ok	450,000 450,000 625,000 40,000 20,000	8,200,000 2,700,000 1,800,000 2,500,000 800,000 400,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Pelatihan Menembak [30 Peg x 1 Keg]	30.0 OK	1,000,000	30,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > Bindalwasnis Ke UPT Imigrasi (Kalimantan Timur dan Kalimantan Utara) - Tiket Pesawat PP (Tarakan/Nunukan/Tanjung Redeb) [4 Orang x 2 Kali x 10 Keg] - Biaya Transportasi Perairan [2 Org x 2 Kali x 5 Keg] - Uang Harian (Kalimantan Timur/Utara) [4 Org x 2 Hari x 34 Keg] - Biaya Transportasi Darat [1 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 Org x 3 Hari x 8 Keg] - Uang Penginapan (kalimantan Timur dan Kalimantan Utara) [3 org x 2 Hari x 22 keg] - Tiket Pesawat PP (PLBN) [1 org x 2 Kali x 1 keg] - Biaya Transportasi Darat/Perairan ke PLBN [1 org x 2 Kali x 4 keg] > Konsultasi, Koordinasi dan Menghadiri Undangan Ditjenim - Tiket Pesawat PP (Samarinda-Jakarta) [4 Orang x 2 Kali x 8 Keg] - Taksi Tujuan (DKI Jakarta) [2 Org x 2 Kali x 8 Keg] - Uang Harian (DKI Jakarta) [4 Org x 3 Hari x 8 Keg] - Taksi Asal [2 Org x 2 Kali x 8 Keg] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 Org x 3 Hari x 6 Keg] - Uang Penginapan (DKI Jakarta) [4 org x 2 Hari x 8 keg]	80.0 OK 20.0 Ok 272.0 Ok 20.0 Ok 24.0 Oh 132.0 Ok 2.0 ok 8.0 ok 64.0 OK 32.0 Ok 96.0 Oh 32.0 Ok 18.0 Oh 64.0 ok	1,308,450 581,300 430,000 550,000 150,000 972,000 1,430,000 1,908,750 1,654,000 256,000 530,000 200,000 150,000 1,000,000	632,324,000 394,296,000 104,676,000 11,626,000 116,960,000 11,000,000 3,600,000 128,304,000 2,860,000 15,270,000 238,028,000 105,856,000 8,192,000 50,880,000 6,400,000 2,700,000 64,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Uang Transport Kegiatan dalam Kota/Kabupaten [6 Org x 1 Kali x 6 Keg]	36.0 Ok	150,000	5,400,000	PNP
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			839,152,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408854) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 3,046,364,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - ATK [2 Paket x 3 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 4 Keg] - Suplies Komputer [1 Paket x 4 Keg] - Spanduk [1 Eks x 1 Keg]	6.0 Paket 4.0 Paket 4.0 Paket 1.0 Eks	450,000 450,000 625,000 280,000	7,280,000 2,700,000 1,800,000 2,500,000 280,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > Bindalwasnis Ke UPT Imigrasi (Kalimantan Timur dan Kalimantan Utara) - Tiket Pesawat PP (Tarakan/Nunukan/Tanjung Redeb) [4 Orang x 2 Kali x 12 Keg] - Uang Harian (Kalimantan Timur/Utara) [4 Org x 3 Hari x 30 Keg] - Transportasi Perairan [4 Org x 2 Kali x 4 Keg] - Biaya Transportasi Darat [1 Org x 2 Kali x 28 Keg] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 Org x 3 Hari x 28 Keg] - Uang Penginapan (Kalimantan Timur/Utara) [3 Org x 2 Hari x 26 Keg] - Tiket Pesawat PP (PLBN) [3 Org x 2 Kali x 3 Keg] - Transportasi Darat/Perairan ke PLBN [1 Org x 2 Kali x 4 Keg] > Konsultasi dan Koordinasi / Menghadiri Undangan - Tiket Pesawat PP [4 Orang x 2 Kali x 8 Keg] - Taksi Tujuan [2 Org x 2 Kali x 10 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 8 Keg] - Taksi Asal [2 Org x 2 Kali x 8 Keg] - Uang Representatif Pejabat Eselon II [1 Org x 3 Hari x 12 Keg] - Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 8 Keg]	96.0 OK 360.0 Oh 32.0 OK 56.0 Ok 84.0 Oh 156.0 OK 18.0 OK 8.0 OK 64.0 OK 40.0 OK 96.0 Oh 32.0 Ok 36.0 Oh 64.0 Oh	1,510,000 430,000 185,000 550,000 150,000 1,085,000 1,500,000 2,067,500 2,060,500 256,000 530,000 200,000 150,000 1,000,000	830,672,000 561,880,000 144,960,000 154,800,000 5,920,000 30,800,000 12,600,000 169,260,000 27,000,000 16,540,000 268,792,000 131,872,000 10,240,000 50,880,000 6,400,000 5,400,000 64,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Uang Transport Kegiatan dalam Kota/Kabupaten [8 Org x 1 Kali x 1 Keg]	8.0 Ok	150,000	1,200,000 1,200,000	PNP
052 A	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian TANPA SUB KOMPONEN			84,542,000 84,542,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408854) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 3,046,364,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			84,542,000	PNP
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Ditjenim			84,542,000	
	- Tiket Pesawat PP (Samarinda-Jakarta) [5 Org x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	1,950,000	39,000,000	
	- Taksi Tujuan [1 Org x 3 Kali x 3 Keg]	9.0 Ok	256,000	2,304,000	
	- Uang Harian (DKI Jakarta) [5 Org x 4 Hari x 2 Keg]	40.0 Oh	530,000	21,200,000	
	- Taksi Asal [1 Org x 3 Kali x 2 Keg]	6.0 Ok	225,000	1,350,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 Org x 4 Hari x 2 Keg]	8.0 Oh	150,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan (DKI Jakarta) [4 Org x 2 Hari x 2 Keg]	16.0 Oh	1,218,000	19,488,000	
5254.BKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]	2.0 laporan		153,690,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
5254.BKA.001	Pengawasan Orang Asing	2.0 laporan		153,690,000	PNP
051	Persiapan Tim PORA			14,220,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,220,000	
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 2 Keg]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 2 Keg]	4.0 Pkt	80,000	320,000	
	- Perlengkapan [30 Org x 2 Keg]	60.0 Pkt	200,000	12,000,000	
	- Spanduk [1 Eks x 2 Keg]	2.0 Eks	500,000	1,000,000	
052	Pelaksanaan Tim PORA			139,470,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			139,470,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			330,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Pengadaan dan Penjilidan [2 Eks x 1 Pkt x 2 Keg]	4.0 Pkt	82,500	330,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			11,400,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Honorarium Anggota [19 Org]	38.0 OB	300,000	11,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			8,000,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Sewa Ruangan [1 Ruang x 1 Hari x 2 Keg]	2.0 RH	3,000,000	6,000,000	
	- Sewa Perlengkapan [1 Unit x 2 Keg]	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408854) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 3,046,364,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			88,840,000	PNP
	> Panitia Pelaksanan Timpora Provinsi Kalimantan Utara			88,840,000	
	- Tiket Pesawat/Tiket Speed PP [11 Org x 2 Kali x 1 Keg]	22.0 OK	815,000	17,930,000	
	- Uang Harian (Kalimantan Utara) [22 Org x 3 Hari x 1 Keg]	66.0 Ok	430,000	28,380,000	
	- Biaya Transportasi Darat [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 Ok	550,000	4,400,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 Org x 3 Hari x 3 Keg]	9.0 Oh	150,000	1,350,000	
	- Uang Penginapan [20 Org x 3 Hari x 1 Keg]	60.0 Oh	613,000	36,780,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			30,900,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor [30 Org x 1 Hari x 2 Pkt]	60.0 OP	260,000	15,600,000	
	- Uang Harian Full Day di Luar Kota/ di Dalam Kota [30 Org x 1 Hari x 2 Keg]	60.0 Ok	105,000	6,300,000	
	- Uang Transport Peserta di Dalam Kota [30 Org x 1 Kali x 2 Keg]	60.0 Ok	150,000	9,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Samarinda, 2 September 2024